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Energetska kartica

Muzeji Ivana Meštrovića, SPLIT, ŠETALIŠTE IVANA MEŠTROVIĆA 46

Šifra: 10052458

 
Mjerno mjesto: 0182220692 MUZEJI IVANA MEŠTROVIĆA

ZAGREB, MLETAČKA 8
                                              

Godina Mjesec Datum od Datum do R1 R2 S1
2023 1 01.01.2023 31.01.2023 711 158,00 1,00
2023 2 01.02.2023 28.02.2023 711 439,00 3,00
2023 3 01.03.2023 31.03.2023 711 167,00 2,00
2023 4 01.04.2023 30.04.2023 711 11,00 1,00
2023 5 01.05.2023 31.05.2023 711 97,00 7,00
2023 6 01.06.2023 30.06.2023 711 184,00 15,00
2023 7 01.07.2023 31.07.2023 711 95,00 10,00
2023 8 01.08.2023 31.08.2023 711 211,00 24,00

Ukupno mjerno mjesto 1.362,00 63,00 0,00
 

Mjerno mjesto: 0182220707 MUZEJI IVANA MEŠTROVIĆA
ZAGREB, MLETAČKA 8

                                              
Godina Mjesec Datum od Datum do R1 R2 S1

2023 1 01.01.2023 31.01.2023 613 216,00 157,00
2023 2 01.02.2023 28.02.2023 613 195,00 142,00
2023 3 01.03.2023 31.03.2023 613 216,00 157,00
2023 4 01.04.2023 30.04.2023 613 209,00 152,00
2023 5 01.05.2023 31.05.2023 613 216,00 157,00
2023 6 01.06.2023 30.06.2023 613 209,00 152,00
2023 7 01.07.2023 31.07.2023 613 216,00 157,00
2023 8 01.08.2023 31.08.2023 613 203,00 147,00

Ukupno mjerno mjesto 1.680,00 1.221,00 0,00
 

Mjerno mjesto: 1302688425 GALERIJA MEŠTROVIĆ
SPLIT, MEŠTROVIĆEVO ŠET. 46

                                              
Godina Mjesec Datum od Datum do R1 R2 S1

2023 1 01.01.2023 31.01.2023 711 4.044,00 1.221,00
2023 2 01.02.2023 28.02.2023 711 4.256,00 962,00
2023 3 01.03.2023 31.03.2023 711 3.923,00 1.081,00
2023 4 01.04.2023 30.04.2023 711 3.286,00 1.167,00
2023 5 01.05.2023 31.05.2023 711 3.395,00 1.206,00
2023 6 01.06.2023 30.06.2023 711 3.655,00 1.607,00
2023 7 01.07.2023 31.07.2023 711 4.136,00 986,00
2023 8 01.08.2023 31.08.2023 711 3.791,00 945,00

Ukupno mjerno mjesto 30.486,00 9.175,00 0,00
 

Mjerno mjesto: 1302690071 GALERIJA MEŠTOVIĆ KAŠTELET
SPLIT, MEŠTROVIĆEVO ŠET. 39

                                              
Godina Mjesec Datum od Datum do R1 R2 S1

2023 1 01.01.2023 31.01.2023 613 162,00 53,00
2023 2 01.02.2023 28.02.2023 613 69,00 47,00
2023 3 01.03.2023 31.03.2023 613 184,00 53,00
2023 4 01.04.2023 30.04.2023 613 250,00 50,00
2023 5 01.05.2023 31.05.2023 613 260,00 52,00
2023 6 01.06.2023 30.06.2023 613 231,00 56,00
2023 7 01.07.2023 31.07.2023 613 269,00 66,00
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Muzeji Ivana Meštrovića, SPLIT, ŠETALIŠTE IVANA MEŠTROVIĆA 46

Šifra: 10052458

Godina Mjesec Datum od Datum do R1 R2 S1
2023 8 01.08.2023 31.08.2023 613 242,00 58,00

Ukupno mjerno mjesto 1.667,00 435,00 0,00
 

Mjerno mjesto: 1302690128 GALERIJA MEŠTROVIĆ
SPLIT, MEŠTROVIĆEVO ŠET. 46

                                              
Godina Mjesec Datum od Datum do R1 R2 S1

2023 1 01.01.2023 31.01.2023 612 369,00
2023 2 01.02.2023 28.02.2023 612 655,00
2023 3 01.03.2023 31.03.2023 612 388,00
2023 4 01.04.2023 30.04.2023 612 353,00
2023 5 01.05.2023 31.05.2023 612 365,00
2023 6 01.06.2023 30.06.2023 612 353,00
2023 7 01.07.2023 31.07.2023 612 365,00
2023 8 01.08.2023 31.08.2023 612 365,00

Ukupno mjerno mjesto 3.213,00 0,00 0,00
 

Mjerno mjesto: 1502073498 CRKVA PRESVET.OTKUPITELJA(MAUZOLEJ)
OTAVICE, OTAVICE BB

                                              
Godina Mjesec Datum od Datum do R1 R2 S1

2023 1 01.01.2023 31.01.2023 612 906,00
2023 2 01.02.2023 28.02.2023 612 918,00
2023 3 01.03.2023 31.03.2023 612 806,00
2023 4 01.04.2023 30.04.2023 612 546,00
2023 5 01.05.2023 31.05.2023 612 462,00
2023 6 01.06.2023 30.06.2023 612 403,00
2023 7 01.07.2023 31.07.2023 612 460,00
2023 8 01.08.2023 31.08.2023 612 475,00

Ukupno mjerno mjesto 4.976,00 0,00 0,00
Ukupno kupac 43.384,00 10.894,00 0,00


